
Lokšķēres

SalonCurl Pro

 

2,5 cm (1 colla)

 
HP4683/00

Perfektas, elastīgas cirtas un lokas
SalonCurl Pro

SalonCurl Pro ierīcei ir keramisks 25 mm ieveidošanas uzgalis un pielāgojami digitāli iestatījumi, tāpēc varat

izveidot skaisti mirdzošas cirtas dažu minūšu laikā. Kad mati ir ieveidoti, varat tūdaļ doties ceļā.

Skaisti ieveidoti mati

Aizsargājošs keramisks pārklājums

Digitāli temperatūras iestatījumi īpaši gludai frizūrai jebkura tipa matiem

25 mm uzgalis skaistām cirtām un lokām

Profesionāla 210°C temperatūra perfektam rezultātam

Ļauj ietaupīt laiku

Tūlītēja uzsilšana: gatavs lietošanas 15 sekunžu laikā

Vienkārša lietošana

Nesakarstošs uzgalis ērtākai un drošākai lietošanai

Vada šarnīrsavienojums novērš vada sapīšanos

Automātiska izslēgšanās pēc 60 min

Drošības statīvs ērtai lietošanai

1,8 metri elektrības vads

Bloķēšanas noslēgs vieglai izmantošanai

Universāls spriegums



Lokšķēres HP4683/00

Specifikācijas

Tehniskā specifikācija

Spriegums: 220–240 V

Jauda: 50 W

Vada garums: 2,5 m

Apkalpojamība

Maināmas detaļas

 

 

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑07‑03

Versija: 6.0.1

12 NC: 0000 000

00000

www.philips.com

http://www.philips.com/

